PORTARIA PGJ/PI Nº 1267/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  atendendo  solicitação  do  Corregedor-Geral  do
Ministério Público, Dr. Aristides Silva Pinheiro, por intermédio do Ofício nº 935/2016-
CGMP/PI,

R E S O L V E

CONVOCAR os  Promotores  de  Justiça  Substitutos  que  se  encontram  em  fase  de
vitaliciamento  para  participarem  de  reunião  promovida  pela  Corregedoria-Geral  do
Ministério Público, no dia 1º de julho de 2016, às 08h, na sala de Reuniões do 1º andar  da
sede da Procuradoria-Geral de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de junho de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça